
مبلغ قراردادشرکت های استعلام شوندهنام پیمانکارعنوان طرحنوع 
       شماره و     

 تاریخ قرارداد

نام و نام خانوادگی 

صاحبان امضای مجاز

تکمیل مخزن شهید جواهری شهر سمنانمناقصه
فنی  و مهندسی انشعاب 

قومس

فنی  و مهندسی انشعاب قومس 

آب و عرش/
23,955,703,977

1403/100/446

1403/01/27
علی مرادی حقیقی

مناقصه
حفر چاه آب آشامیدنی شماره یک 

(شهرک الهیه )شمالشرق سمنان 
24,177,389,232حفاری پردیس کویر ابر کوهحفاری پردیس کویر ابر کوه

1403/100/188

1403/01/08

اکبر حیاتی زاده ابر قویی 

حمید نعمتی/

مناقصه
حفر یک  حلقه چاه  عمیق  آب واقع در 

(9چاه شماره )شهر سمنان 
24,177,389,232حفاری پردیس کویر ابر کوهحفاری پردیس کویر ابر کوه

1403/100/189

1403/01/08

اکبر حیاتی زاده ابر قویی 

حمید نعمتی/

مناقصه
حفر یک حلقه چاه عمیق آب واقع در 

(منطقه آبندر )شهر سمنان
22,951,011,862حفاری پردیس کویر ابر کوهحفاری پردیس کویر ابر کوه

1403/100/190

1403/01/08

اکبر حیاتی زاده ابر قویی 

حمید نعمتی/

استعلام  بها
 و کابل 3*70خرید کابل لاستیکی 

50*3آلومینیوم 
5,268,500,000توسعه افق زرین شیر کوه

1403/100/320

1403/01/20
محسن نور افشان



استعلام  بها

تهیه،نصب و اجرای سامانه ی هوشمند 

کنترل و مدیریت فشار در شبکه توزیع 

آب استان سمنان

مهندسین مشکات انرژی

سمیر آب /مشکات انرژی 

آرا رادمان افرا /طوس

آبان رود تدبیر/مهرگان

13,565,950,000
1403/100/191

1403/01/08
بهروز عمارتی مشکانی

استعلام  بها
احداث حوضچه های مخزن و خطوط 

انتقال آب شهر امیریه دامغان

بین المللی توسعه آب ارغوان 

ایرانیان

بین المللی توسعه آب ارغوان 

توفیق /آوین سازه /ایرانیان

انشعاب قومس/بنائیان

5,580,000,000
1403/100/565

1403/02/01

ابوالفضل حسین زاده 

کلانژاد

استعلام  بها

تکمیل گالری چاه نیمه عمیق آب شرب 

ارتباط گالری چاه )روستای کوه زر 

(2 به چاه شماره1شماره 

بین المللی توسعه آب ارغوان 

ایرانیان

بین المللی توسعه آب ارغوان 

ایرانیان
7,990,000,000

1403/100/567

1403/02/01

ابوالفضل حسین زاده 

کلانژاد

مناقصه
احداث و تکمیل تصفیه خانه آب شرب 

روستاهای کالپوش شهرستان میامی
بتن آرمه سنگسر

مهاب کویر /بتن آرمه سنگسر

کومش
321,419,837,878

1403/100/703

1403/02/05
علی ذوالفقاریان

استعلام  بها
احداث دیوار محوطه چاه کلاته رودبار 

دامغان
آوین سازه سنگسر

توسعه آب /آوین سازه سنگسر

ارغوان ایرانیان
4,635,000,000

1403/100/633

1403/02/04
الهه اقراری

استعلام  بها
لایروبی  و کول گذاری چاه نیمه عمیق 

خیج شهرستان شاهرود
10,780,490,260صنعت لوله سنگسرصنعت لوله سنگسر

1403/100/1103

1403/02/29
سهراب ذوالفقاری



استعلام  بها

حفر چاه نیمه عمیق دستی دهانه گشاد با 

دیواره بتن مسلح در تاسیسات آب شماره 

 سمنان3

آقای عباس قاسمی
ساتراب /آقای عباس قاسمی

سنگسر
8,800,000,000

1403/100/1102

1403/02/29
آقای عباس قاسمی

استعلام  بها
کاهش هدر رفت آب در منطقه 

(شهرستان مهدیشهر)شهمیرزاد 
2,143,000,000عمارت ساز آهوانعمارت ساز آهوان

1403/100/1284

1403/03/05
علی ذوالفقاریان

مناقصه

حفر سه حلقه چاه در شهرستان شاهرود 

 و 6768چاه های آب شرب کلاسه )

(1صحرای جلالی و صنوف 

147,746,199,219ذخائر آبذخائر آب
1403/100/1356

1403/03/08
مجتبی اناری

49,997,667,863حفاری صحرای مشهدحفاری صحرای مشهدحفر یک حلقه چاه در شهرستان میامیمناقصه

1403/100/1427

امیر لطفی1403/03/13

مناقصه
حفر چاه عمیق  آب روستاهای مجتمع 

قلعه شوکت شاهرود
23,404,332,240حفاری صحرای مشهدحفاری صحرای مشهد

1403/100/1425

1403/03/13
امیر لطفی

استعلام  بها
اجرای خط انتقال چاه های ساحلی فاز 

سوم شاهرود
مهاب کویر کومش

آب و /مهاب کویر کومش

عمران نگار /عرش قومس

فرکند ساز البرز/هستی

12,300,000,000
1403/100/1424

1403/03/13
عباس زین علیان



مناقصه
خرید لوله فولادی سیاه آبده ساده و 

مشبک در سایز های مختلف
صنعت گستر پرهام

نفت آهن /صنعت گستر پرهام

نورد لوله کوثر /پاسارگاد

سورین صنعت /صنعت اسپادانا

پاریس آبرسان /نوین افرا

برهان تجارت فولاد /تبرید

آرین

39,175,920,000
1403/100/1378

1403/03/09
سید مهدی کوشکی

استعلام  بها
خرید سیستم کنترل سطح مخزن و 

متعلقات مربوطه

فنی مهندسی ایستا ارتباط 

کاوشگر
10,001,000,000

1403/100/1243

1403/03/01

رضا ابراهیمی

حامد یعقوب زاده

استعلام  بها
خرید دوربین دستگاه ضبط تصویرو 

متعلقات
13,700,000,000کارن ارتباط دیاکو

1403/100/1507

1403/03/20
علی محمد مشهد

25,213,608,000نوین آب فشان فرا کنترلخرید الکتروپمپ شناوردر انواع مختلفمناقصه
1403/100/1426

1403/03/13
حمید صمدی

استعلام  بها
احداث شبکه نیرو رسانی به ایستگاه 

 حسین آباد کالپوش1پمپاژ شماره 
بتن آرمه سنگسر

خدمات برق /بتن آرمه سنگسر

رسانی اسوه کار شاهرود
20,850,000,000

1403/100/1986

1403/04/13
علی ذوالفقاریان

54,891,041,233ذخائر آبذخائر آبحفر دو حلقه چاه در ایوانکی و دامغانمناقصه
1403/100/1987

1403/04/13
مجتبی اناری



استعلام  بها
حفر چاه عمیق آب آشامیدنی روستاهای 

مجتمع فرومد شهرستان میامی
اروم آب

حفاری صحرای / اروم آب 

مشهد
19,200,000,000

1403/100/2372

1403/05/08
محرم الماسی

استعلام  بها
حفر چاه نیمه عمیق آب شهسوار خطیر 

کوه شهرستان مهدیشهر
عمران معدن سنگسر

پاک /عمران معدن سنگسر

فنی مهندسی /افرازان دیار

توسعه آب /ساتراپ سنگسر

ارغوان ایرانیان

14,920,320,720
1403/100/1989

1403/04/13
افشین ذوالفقاریان

استعلام  بها
اصلاح خط انتقل آب روستای چاشم 

شهرستان مهدیشهر
آوین سازه سنگسر

اعیان /آوین سازه سنگسر

آب بنیان کاریز /سازه باستان

پایا محیط پارسیان/شاهوار 

5,529,144,436
1403/100/1816

1403/04/04
الهه اقراری

استعلام  بها
 3*95خرید کابل مسی تخت لاستیکی 

3*70و
افق زرین شیر کوه

کالای /افق زرین شیر کوه 

توسعه آروین /برق المهدی

تامین نیرو /الکترونیک پارس

پایدار

12,320,000,000
1403/100/2148

1403/04/23
محسن نور افشان

استعلام  بها
احداث پست هوایی برق چاه آب شرب 

روستای صیدآباد دامغان
حامی نیروی سمنان

فنی /حامی نیروی سمنان

مهندسی منیران صنعت 

طلوع نور ایران/بیهق

2,980,000,000
1403/100/2077

1403/04/18
ابراهیم صفدری



استعلام  بها
میلی متر با 110خرید لوله پلی اتیلن 

 بار16فشار 
صانع مشهد

تولیدی لوله و /صانع مشهد

رهاب پویان /اتصالات وحید

آرام قره /دامون

سازه گستر آرمین /سپاهان

توسع افق زرین /بین الملل

تامین تجهیز عصر /شیر کوه

معیار گستر /نوین

mj.kabiri/قومس

3,633,294,000
1403/100/2147

1403/04/23
محمد علی بادیه نشین

استعلام  بها
بهسازی و احیای چاه آب شرب کلاته و 

فرات دامغان
2,900,000,000آبتین توسعه بیکرانآبتین توسعه بیکران

1403/100/2505

1403/05/14
امید مظاهری

استعلام  بها

تهیه نصب و اجرای سامانه هوشمند 

کنترل و مدیریت فشار در شبکه توزیع 

آب استان سمنان

سمیر اب طوس

آرا آرمان /سمیر اب طوس

مهندسی /افراز مهرگان

مشکات انرژی

15,802,064,000
1403/100/2616

1403/05/21
سید عباس مرفع دلک آبادی

مناقصه
حفر چاه عمیق آب آشامیدنی شمال 

دانشگاه سمنان
دشت ابرغان

صحرای /دشت ابرغان

پردیس کویر ابر کوه/مشهد
23,320,805,405

1403/100/2681

1403/05/24
حسن حیدریه

استعلام  بها
عملیات لایروبی ،اصلاح و مرمت قنوات 

چاه روستاهای دروار دامغان
توسعه آب ارغوان ایرانیان

توسعه آب ارغوان 

عباس قاسمی/ایرانیان
3,970,000,000

1403/100/2329

1403/05/03

ابوالفضل حسین زاده 

کلانژاد



استعلام  بها
 100عملیات بازسازی و احداث مخزن 

متر مکعبی روستای برم دامغان
ایده پردازان پاسنگان

عمران /ایده پردازان پاسنگان 

پایا محیط /معدن سنگسر

پارسیان

17,300,000,000
1403/100/2650

1403/05/22
حمید رضا جعفری

استعلام  بها
احداث دیوار محوطه چاه روستای 

کرنگ میامی
سامیان صنعت سمنان

خشت /سامیان صنعت سمنان

بتن آرمه سنگسر/سبزرابیتس
6,980,000,000

1403/100/2503

1403/05/14
محمدرضا زین علیان

مناقصه
 متر مکعبی فولاد 500احداث مخزن 

محله
فرکند ساز البرز

آوین سازه /فرکند ساز البرز

پایا محیط پارسیان /سنگسر 

آبتین بنا مفخم/

37,500,658,104
1403/100/2411

1403/05/10

(وکالت دارد)میثم سیرایی

رئیس هیئت )حسن سیرایی 

مدیره

توسعه افق زرین شیرکوه3*120خرید کابل لاستیکی استعلام  بها

توسعه افق زرین 

متین صدر /شیرکوه

توسعه صنایع سیم و /صنعت

کابل توس الکتریک

15,437,500,000
1403/100/2499

1403/05/14
محسن نورافشان

استعلام  بها
 متر مکعبی دزیان 100احداث مخزن 

مجتمع قلعه بالا بیارجمند
15,800,000,000آب بنیان کاریز شاهوارآب بنیان کاریز شاهوار

1403/100/2878

1403/06/05
محمد مهدی وزیری



استعلام  بها
حفر میله چاه آب شرب روستای ده 

صوفیان شهرستان مهدیشهر
آوین سازه سنگسر

پاک /آوین سازه سنگسر

افرازان دیار
2,298,400,000

1403/100/2884

1403/06/05
الهه اقراری

استعلام  بها
عملیات حفر چاهک نیمه عمیق گالری 

کرک شهرستان گرمسار
5,579,120,000توسعه آب ارغوان ایرانیانتوسعه آب ارغوان ایرانیان

1403/100/2886

1403/06/05

ابوالفضل حسین زاده 

کلانژاد

صدرا پلیمر سینا پارسخرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابیمناقصه

تامین /صدرا پلیمر سینا پارس 

تولیدی /تجهیز عصر نوین

خوشنام /دوجداره قدر 

صنایع پلیمر /خراسان 

ماهان بسپار /پاژآپادانا

/مارال صنعت خاوران/آرمان

83,757,000,000
1403/100/3478

1403/06/27
علی عیدی زاده

مناقصه
خرید الکتروپمپ و الکتروموتور های  

شناور در انواع مختلف
صنایع پمپ سازی گازار

نوین /صنایع پمپ سازی گازار

پمپ /آب فشان فرا کنترل

آبشار گستر صد /پارس ناصری

دروازه

35,000,000,000
1403/100/3392

1403/06/26
علی رضا ابراهیم زاده



مناقصه

خرید شیر کشویی و شیر پروانه ای و شیر 

یک طرفه چدن داکتیل در سایز های 

مختلف

آبرسان طلوع بهار رود

سیال /آبرسان طلوع بهار رود 

آبرسان طلوع /کنترل

نوید آب گستر /مهر

تامین تجهیز عصر نوین/تهران

15,058,490,000
1403/100/3484

1403/06/27
ابوالفضل ریحانی

شیان تابلو تجهیزخرید تابلو برق درایو در انواع مختلفمناقصه

پارس /شیان تابلو تجهیز

مهرسان /الکتروبختگان تابلو

پیمان /صنعت رضوان خاتم

فنی /برق الکتریک فاز

مهندسی سپهر پروژه سپاهان

58,400,000,000
1403/100/3481

1403/06/27
علی قدیمی سطری

پلیمر آوا نوین ایرانیانخرید لوله پلی اتیلن در سایز های مختلفمناقصه

بسپار /پلیمر آوا نوین ایرانیان

صانع /صنعت پروژه

والا /خوشنام خراسان/مشهد

پلی اتیلن /پایپ اتیلن/پلیمر

کشاورز

126,535,044,319
1403/100/3479

1403/06/27

محمد /سید مسعود مهدوی

رضا رضازاده سفیدئی

هامون نایزه میلیمتر400خرید لوله چدن داکتیل مناقصه
لوله و ماشین /هامون نایزه

سازی
177,600,000,000

1403/100/3445

1403/06/26

نصر الله محمد / مجید تکیان

حسین فلاح



استعلام  بها
احداث شبکه نیرو رسانی به چاه جدید 

روستای نردین شهرستان میامی
تمدن الکتریک رعد آسا

نیرو /تمدن الکتریک رعد آسا

حامی نیروی /صنعت رامش

ساختمانی بتن آرمه /سمنان

اوژن نیروی شرق/سنگسر

8,380,000,000
1403/100/3084

1403/06/19
میثم گوهری

استعلام  بها
احداث شبکه برق تصفیه خانه فاضلاب 

حسین آباد کالپوش
تمدن الکتریک رعد آسا

تمدن الکتریک رعد 

حامی نیروی /آسا

نیرو صنعت /سمنان

فناوران روشن افرا /رامش

نورا

9,300,000,000
1403/100/3085

1403/06/18
میثم گوهری

مناقصه
عملیات احداث ایستگاه پمپاژ آب بین 

راهی سوکان شهر سمنان
عمارت ساز آهوان

مهاب /عمارت ساز آهوان

/کویر کومش
100,952,553,098

1403/100/2883

1403/06/05
علی ذوالفقاریان

استعلام  بها
 متر مکعبی زمینی 50تکمیل مخزن 

روستای پا قلعه مهدی شهر
عمارت ساز آهوان

آوین /عمارت ساز آهوان

سازه سنگسر
3,819,500,000

1403/100/3352

1403/06/25
علی ذوالفقاریان



معیار گستر قومسخرید کلمپ استیلاستعلام  بها

تجهیز /معیار گستر قومس

علی اصغر /صنعت صد دروازه

رمضانقربانی

3,988,814,400
1403/100/3291

1403/06/24
سید مصطفی مرتضی نژاد

خرید شیر فشارشکناستعلام  بها
علی )آبشار گستر صد دروازه 

(اصغر رمضان قربانی
6,360,000,020

1403/100/3274

1403/06/24
علی رمضان قربانی

رحمان جندقیخرید دوربین دام ،بولت و سوئیچاستعلام  بها
کارن ارتباط /رحمان جندقی

mna/دیاکو
7,474,399,988

1403/100/3290

1403/06/24
رحمان جندقی

ریخته گری برنا گداز%9خرید ککاستعلام  بها

آبشار /ریخته گری برنا گداز

علی اصغر /گستر صد دروازه

رمضانقربانی

5,760,000,000
1403/100/3177

1403/06/19

سید مجتبی میر غفوریان

حسن نصری کارلادانی

استعلام  بها

 چاه سلمان 30خرید تابلو برق درایو 

 شهدای kw 55گرمسار و دستگاه درایو

 فاز 3گمنام  شاهرود و خازن گازی 

50kwخشک صبا 

مهندسی توسعه فن آوری 

برق پارسیان
3,200,000,000

1403/100/3434

1403/06/26
حسین علی اکبرلو



الکترونیک آداک ویراخرید کنتور آلترا سونیکاستعلام  بها

علی /الکترونیک آداک ویرا

بازرگانی /اصغر رمضانقربانی

علی /ایرانیان فیدار کالا

فلاحی

3,135,000,000
1403/100/3280

1403/06/24
علی فلاحی

استعلام  بها
احداث ایستگاه حفاظت کاتدیک خط 

انتقال آب گرمسار
استوا ر کاران کویر کومش

استوا ر کاران کویر 

نیلگون شعله /کومش

اصغر صالحی هپکوئی/شرق

19,900,000,000
1403/100/4391

1403/08/06
حسین پیفلوش

استعلام  بها
تعمیرات خط انتقال برق ایستگاه 

پمپاژروزیه سمنان
طلوع نور قومس

تمدن /طلوع نور قومس

طلوع نور /الکتریک رعد آسا

ایران

13,455,000,000
1403/100/4390

1403/08/06
امیر حافظی

اروم آب سوکان2حفر چاه عمیق آب شرب شماره استعلام  بها
حفاری صحرای /اروم آب

حفاری دشت ابرغان/مشهد
18,600,000,000

1403/100/4306

1403/07/30
محرم الماسی

اروم آب  سوکان9حفر چاه عمیق آب شرب شماره استعلام  بها
حفاری صحرای /اروم آب

حفاری دشت ابرغان/مشهد
16,500,000,000

1403/100/4308

1403/07/30
محرم الماسی



استعلام  بها
اصلاح نقاط دارای خوردگی خط انتقال  

آب چشمه روزیه سمنان
20,900,000,000استوار کاران کویر کومشاستوار کاران کویر کومش

1403/100/4058

1403/07/16
حسین پیفلوش

استعلام  بها

انجام خدمات مشاوره و نظارت بر 

عملیات اجرایی طرح های فاضلاب 

استان سمنان

ژرف آب جی
صدر آب /ژرف آب جی 

پارس پویش چهار باغ/جم
20,797,020,142

1403/100/4418

1403/08/08
مهدی کرمی

مناقصه
تهیه مصالح و تجهیزات مدول دوم 

 فدک شاهرود2فاضلاب شماره 
مهاب کویر کومش

بتن آرمه /مهاب کویر کومش

سنگسر
143,896,624,696

1403/100/4417

1403/08/08
عباس زین علیان

استعلام  بها

انجام مطالعات بازنگری شبکه توزیع آب 

شهر شاهرود و روستاهای تحت  پوشش 

شبکه

مهندسین مشاور مهر آب 

سپاهان

مهندسین مشاور مهر آب 

مشاور پدیده آب /سپاهان

مشاور مدیسه /سپاهان 

مشاور مهاب /سامان

مشاور طرح افرا /قدس

سپاهان

6,463,766,400
1403/100/4546

1403/08/16

حبیب فصاحت 

علی رضا یوسفیان

مناقصه

عملیات اجرایی تکمیل مدول دوم تصفیه 

خانه فاضلاب شماره دو فدک شهر 

pcشاهرود به روش 

مهاب کویر کومش
بتن آرمه /مهاب کویر کومش 

سنگسر
143,896,624,696

1403/100/4417

1403/08/08
عباس زین علیان



استعلام  بها
خرید لوازم  و تجهیزات دوربین مدار 

بسته دیجیتال
کارن ارتباط دیاکو

کاوش /کارن ارتباط دیاکو

علی الهی/داده پردازان سفیر
15,400,000,000

1403/100/4888

1403/09/07
علی مشهد

استعلام  بها
خرید لوله فولادی گالوانیزه و اتصالات و 

شیرآلات
آبرسان طلوع بهار رود

آبرسان طلوع بهار رود 

نوید /ساتراس تامین آرکا/

آب گستر تهران

4,019,450,000
1403/100/4914

1403/09/11

ابوالفضل ریحانی

استعلام  بها
خرید کنتور های آلتراسونیک کلمپی 

500و400و300

رایان الکترونیک سپهر 

جهانگیر

رایان الکترونیک سپهر 

دانش پژوهان امید /جهانگیر

برق صنعت خزایی/مهر بارمان

7,920,000,000
1403/100/5113

1403/09/21
محمد حسین کرباسی

سورین صنعت نوین افرا میلیمتر400خرید لوله فولادی قطر استعلام  بها

سورین صنعت نوین 

برهان تجارت فولاد /افرا

آبرسان طلوع بهاررود/آرین

2,650,000,000
1403/100/5093

1403/09/20
ارین حسین زاده آزاد

3*70خرید کابل لاستیکی تخت مسی استعلام  بها
توسعه آروین الکترونیک 

پارس

توسعه آروین الکترونیک 

صنایع آب و برق نوین /پارس

فنی و مهندسی /انرژی برساد

ایمن پایدار سمنان

7,525,000,000
1403/100/5925

1403/11/23
فرزاد نیک نام فر



آبرسان طلوع مهرخرید اتصالات فولادی و چدنیاستعلام  بها

سازه /آبرسان طلوع مهر 

نوید /گستر آرمین بین الملل

آب گستر تهران

4,768,900,000
1403/100/5857

1403/11/16
علی مهری

آب و عرش قومس شهر سمنان6احداث خط انتقال زون استعلام  بها

فنی و /آب و عرش قومس

مهندسی انشعاب 

سامیان صنعت سمنان/قومس

16,180,749,650
1403/100/5860

1403/11/16
میثم سیرایی

استعلام  بها
احداث شبکه نیرو رسانی به چاه آب کال 

قرنو شهرستان شاهرود
تمدن الکتریک رعد آسا

تمدن الکتریک رعد 

خدمات برق رسانی اسوه /آسا

طلوع نور قومس/کار شاهرود

2,800,000,000
1403/100/5858

1403/11/16
میثم گوهری

نوید آب گستر تهرانخرید اتصالات چدنی و پیچ و مهرهاستعلام  بها

سازه /نوید آب گستر تهران

معید /گستر آرمین بین الملل 

وثوق

2,339,352,000
1403/100/6008

1403/11/30
علی رضا منعم معتمدی

2,100,000,000علی اصغر رمضانقربانیتعمیرات تابلو برق اینورتراستعلام  بها
1403/100/6049

1403/12/01
علی اصغر رمضانقربانی

آبراه سازه شاهروداحداث دیوار تثبیت قنات شهر شاهروداستعلام  بها

توسعه /آبراه سازه شاهرود

یوسف /آب و سازه شاهرود

پیمانکاری /عبدوس

خشت سبز رادیس/هیرو

4,288,377,174
1403/100/6238

1403/12/13
سعید رادفر



 دره تپال شاهرود8احیا و بازسازی چاه  استعلام  بها
الکتروپمپ )محمد زمانی 

(پیشرو

خشت سبز /الکتروپمپ پیشرو

رادیس
3,598,919,280

1403/100/6239

1403/12/13

الکتروپمپ )محمد زمانی 

(پیشرو 

استعلام  بها
تکمیل خط انتقال روستاهای جنوبی 

سمنان
سازه سبز آب قومس

سامیان /سازه سبز آب قومس

فنی مهندسی /صنعت سمنان

ایده پردازان

3,150,000,000
1403/100/6318

1403/12/15
سید علی هاشمی

استعلام  بها
خرید پنل خورشیدی ،دیتالاگر،باطری 

ولت12

فنی و مهندسی ایستا ارتباط 

کاوشگر

فنی و مهندسی ایستا ارتباط 

ایما تک /کاوشگر

توسعه گران فن آوری /صنعت

عصر نوین سهند

3,871,000,000
1403/100/6470

1403/12/25

رضا ابراهیمی

حامد یعقوب زاده






































































































































































































































































































































































































































































































































































































